ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: - герб]

ПРИКАЗ

02.11.2020                                      с. Георгиевское                                                № 196

О внесении изменений в приказ 190 от 26.10.2020 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

На основании приказа департамента образования и науки Костромской области 1621 от 29.10.2020 «О внесении изменений в приказ департамента образования и науки Костромской области № 1500 от 12.10.2020 года «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
1. Провести   муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников  по   следующим общеобразовательным  предметам  в  установленные сроки:
	1
	Астрономия
	6 ноября

	2
	Экология
	6 ноября

	3
	Биология
	13 ноября

	4
	Экономика
	13 ноября

	5
	Немецкий язык
	14 ноября

	6
	Технология
	14 ноября

	7
	Химия
	20 ноября

	8
	История
	20 ноября

	9
	Физика
	21 ноября

	10
	МХК
	21 ноября

	11
	Литература
	27 ноября

	12
	Информатика
	27 ноября

	13
	Право
	28 ноября

	14
	Основы безопасности жизнедеятельности
	28 ноября

	15
	Французский язык
	4 декабря

	16
	География
	4 декабря

	17
	Английский язык
	5 декабря

	18
	Математика
	11 декабря

	19
	Русский язык
	12 декабря

	20
	Обществознание
	18 декабря

	21
	Физическая культура
	19 декабря

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением  настоящего  приказа   оставляю за собой.

И.о. начальника отдела образования                                    О.В. Иванцова

image1.png